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REPUBLIKA F SHOIPERISE
BASHKIA TIRANE
NDERMARRJA E DEKORIT DHE EVENTEVE
Shtojca 13

FORMULARI I NJOFTIMIT TE OPERATOREVE EKONOMIKE TE SUKSESSHEM
NE MARREVESHJEN KUADER (PARAPRAK)

23.08.2024
Drejtuar:

1. ISEC shpk
Rruga Kodra e Diellit, Apartamenti 27, Shkalla 2, Kati 5, Farke, Tirane.

* X *

Procedura e prokurimit: E hapur e thjeshtuar, Sherbim

Pérshkrimi i shkurtér i kontratés: Blerje sherbim struktura metalike”me Nr. REF-
15322-08-05-2024, me fond limit 6,000,000 leke pa TVSH, me kohezgjatje 12 muaj
nga data e nenshkrimit.

Kriteret e pérzgjedhjes sé fituesit:
oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar ne kosto [
oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar né gmim x

Me ané té késaj béjmé me dije se, né kété proceduré /lot kané marré pjesé operatorét
ekonomikeé té méposhtém me vlerat pérkatése si mé poshté:

1.ISEC L 41309004L
Emri i ploté i shogérisé Numri i NIPT-it

Vlera e ofruar/ Totali i gmimeve pér njési dhe vlera e pritshme e kontratave (nése éshté
e zbatueshme 5,740,000 leke pa TVSH
(pesemilioeshtategindedyzetmije)

Jané skualifikuar Operatorét ekonomiké e méposhtém:
1.

Emri i ploté i shogérisé Numri i NIPT-it
arsyet

Rruga“Beqir Luga”, Tirané,Shqipéri, tel 0677033384



* X *

Duke iu referuar procedurés sé mésipérme, ju informojmé se operatorét ekonomiké té
méposhtém jané identifikuar si fitues (paraprak) té procedurés sé prokurimit:

1.ISEC L41309004L
Emri i ploté i shogérisé Numri i NIPT-it

Vlera e ofruar/ Totali i gmimeve pér njési dhe vlera e pritshme e kontratave (nése éshté
e zbatueshme 5,740,000 leke pa TVSH
(pesemilioeshtategindedyzetmije)

Me publikimin e kétij njoftimi, fillojné afatet e ankimit sipas pércaktimeve né nenin 110
t& Ligjit Nr. 162/2020, daté 23.12.2020, “Pér Prokurimin Publik”.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
Henril CULE

Rruga“Begqir Luga”, Tirané,Shqipéri, tel 0677033384



